

報道関係者各位 プレスリリース

> 2016年12月20日 株式会社Psychic VR Lab

## ファッションVRのPsychic VR Lab Colopl VR Fund他を引受先とする第三者割当増資を実施

ヴァーチャルリアリティー(以下VR)技術を用いたファッションVRショッピングサービス『STYLY』を手がける株式会社Psychic VR Lab(本社:東京都千代田区代表取締役:山口征浩)は、Colopl VR Fund他を引受先とする第三者割当増資を実施いたしましたので、お知らせいたします。調達資金を元に、より魅力的なユーザ体験のための技術開発、スマートフォン型を含む各種VRヘッドマウントディスプレイへのコンテンツ配信のためのサービス開発を推進してまいります。

## ■ファッションVRショッピングサービスSTYLYについて

現在STYLYは店頭での販売促進、展示会や新作の発表会、プロモーション等において利用され好評を頂いております。VR技術を用いて表現されたファッションブランドの世界観の中で、今までにないショッピング体験を提供しています。

アパレル専用高精細3Dスキャナを用いて撮影されたファッションアイテムとヴァーチャルリアリティー技術によりブランドの持つ魅力を最大限に伝えることが可能です。今後、ブランド空間を作成できるツールや、コンテンツの配信を可能とするサービス基盤を整備し、サービスの世界展開を計画しています。



## ■引受先

Colopl VR Fund (コロプラネクスト2号ファンド投資事業組合)他

## ■会社概要

社名 株式会社Psychic VR Lab

本店所在地 〒102-0093 東京都千代田区平河町一丁目3番6号 BIZMARKS麹町2F

代表取締役 山口征浩

設立 2016年5月19日

ウェブサイト http://psychic-vr-lab.com/

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社Psychic VR Lab 担当 砂田

Mail: info@psychic-vr-lab.com